quatenus  citetis  sen  citari  faciatis,  vel  citet  vel  citari  faciat  unus 

vestrum  (quos  nos  tenore  presentium  citamus),  fratres  Robertum 
Scippton,  Johannem  Aston,  Robertum  Wolflet,  Thomam  Peyton, 
Willielmum  Swynden,  Johannem  Creke,  concanonicos  conventuales 
monasterii  de  Bello  Capite,  nostri  Premonstratensis  Ordinis,  quod 

personaliter  compareant  coram  nobis  et  venerabilibus  in  Christo 

confratribus  de  Barlyng,  Newhousse,  Croxton,  Tupholm,  Ha[g]neby, 
et  vobis,  v.  die  mensis  Septembris  proxime  futuro  post  datum 

presentium,  hora  octava  in  mane,  in  domo  capitulari  Fratrum 

Minorum  ville  Doncastrie,  Eboracensis  diocesis,  super  certis  arti- 
culis,  meram  anime  sue  correctionem  concernentibus,  ex  officio 

nostro  sibi  in  hac  parte  objiciendis ;  necnon  ad  ostendendum 

causam  rationabilem  (si  quam  pro  illis  habeant)  quare,  rebellione 
et  contumacia  suis  per  prius  excrescentibus,  sententiam  majoris 

excommunicationis,  late  et  promulgate,  publice  et  solempniter, 

aggravari  non  debeant ;  et  eos  excommunicatos  cum  suis  comi- 

f.  119  b.  tantibus  (quatenus  ||  jura  permittent)  denunciari  ambulando, 
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sedendo,  vigilando,  dormiendo,  edendo,  bibendo,  loquendo  et 

tacendo,  non  solum  in  ecclesia  Dei,  set  foris  et  nundinis,  civita- 
tibus,  villis,  viis  et  semitis,  ac  aliis  locis  quibuscunque,  ubi  magis 

expedire  poterit  hujus  denunciatio,  superindeque  scribi  Regie 
Majestati  pro  eorum  corporis  captione. 

Insuper  vobis,  ex  parte  domini  Premonstratensis,  districte  in- 
jungimus,  quatenus  citetis,  sen  citari  faciatis,  fratrem  Robertum 

Staveley,  concanonicum  monasterii  de  Welbek,  quod  personaliter 

compareat  coram  nobis,  die,  hora  et  loco  prescriptis,  sub  pena  ex- 
communicationis  majoris,  ad  exhibendum  literas  (si  quas  ex  parte 

nostra  pretendit  se  habere)  ut  diligenter  examinarentur  in  litera  et 

sigillo,  ne  forte  ex  falsis  literis  vellet  se  rimari. 

Et  quicquid  super  premissis  feceritis  vos  et  quemlibet  vestrum 

peremptorie  citamus,  quod  in  vestris  propriis  personis  debite  certi- 
ficetis,  die  et  hora  infrascriptis,  sub  pena  contemptus. 

Datum  sub  sigillo  nostro  commissionali,  apud  Wynsowr,  mensis 

Augusti  die  sexto  decimo,  anno  Domini  M.CCCC.LXXVIII. 

237.  Visitation  of  Beauchief.  18  July,  1482.